

SISTEMA DE GESTIÓN DE CALIDAD INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTES Y RECREACIÓN DE CAJICÁ

GESTIÓN DOCUMENTAL, VENTANILLA ÚNICA Y ATENCIÓN AL CIUDADANO

CIRCULAR

CÓDIGO VERSIÓN FECHA
DIR-GDVU-FTO-009 2 23-04-2024

Circular №. 023

PÁGINA

1 DE 1

FECHA:

viernes 20 de junio de 2025.

DE:

Duván Alejandro López Calderón

PARA:

Funcionarios, contratistas y comunidad en general

ASUNTO:

INFORMACIÓN USO DE PARQUEADEROS

Reciban un cordial saludo <mark>desde el Instituto Municipal de D</mark>eportes y Recreación de Cajicá.

Por medio de la presente, me permito informarles que desde el día 24 de junio y hasta el 04 de julio de 2025, no habrá servicio de parqueaderos, desde las 6 de la mañana hasta la 1 de la tarde, por el evento de las VACACIONES RECREATIVAS, programado por Insdeportes Cajicá.

Agradecemos su comprensión.

Atentamente,

INSTITUTO AS MICEPAL DE L'ARGE Y RECEACIÓN DE CARION DE CARION DOCUMENTO CONTROLADO CONT

DUVAN ALEJANDRO TOPEZ CALDERON DIRECTOR

Nombre	Firma
Edelmira Páez Ballares Apoyo Gestión Física de Escenarios Deportivos Proyectó	Filmon 3.
Agustín Guzmán Rodríguez Líder Gestión Física de Escenarios Deportivos Revisó	(327)
Duván Alejandro López Calderón Director Aprobó	*

Los firmantes, manifestamos expresamente que hemos estudiado y revisado el presente documento, y por encontrarlo ajustado a las disposiciones constitucionales, legales y reglamentarias vigentes, lo presentamos para su firma bajo nuestra responsabilidad.











SISTEMA DE GESTIÓN DE CALIDAD INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTES Y RECREACIÓN DE CAJICÁ

GESTIÓN DOCUMENTAL, VENTANILLA ÚNICA Y ATENCIÓN AL CIUDADANO

CIRCULAR

 CÓDIGO
 VERSIÓN
 FECHA
 PÁGINA

 DIR-GDVU-FTO-009
 2
 23-04-2024
 1 DE 1

CONTROL DE CAMBIOS
FECHA VERSIÓN TIPO DE CAMBIO

03-09-2021 1 Actualización de encabezado, pie de página y tabla de control documental

TABLA DE CONTROL DOCUMENTAL		
Responsable	Nombre(s) y apellidos	Proceso
Proyectó:	Oscar Fab <mark>ián P</mark> achón Acero	Gestión Documental, Ventanilla única y atención al Ciudadano
Revisó:	Nelly Andrea Gomez Reyes	Gestión de Calidad
Aprobó:	Duván Alejandro López Calderón	Dirección

Los firmantes, manifestamos expresamente que hemos estudiado y revisado el presente documento, y por encontrarlo ajustado a la disposiciones constitucionales, legales y reglamentarias vigentes, lo presentamos para su firma bajo nuestra responsabilidad.

SOS NOT 15 STATE OF THE SOS

Dirección: Calle 1 sur # 7 - 56.
Celular: (+57) 3133337759
www.insdeportes.gov.co
E-Mail: ventanillaunica@insdeportescajica.gov.co





